ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n° 32 /GAB/2019                  Ourilândia do Norte – PA 13 de fevereiro de 2019.

Ao Exmo.
Sr. REGINALDO ALVES DE SOUSA
MD. Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte

Referente: Resposta ao ofício N° 006/2019/GAB.PRES/CMON – Adesão a Ata de Registro
de Preços N° 005/2018, oriunda do Pregão Presencial nº 004/2018 - SRP

Excelentíssimo Presidente,

Após ciência de seu interesse em aderir nossa Ata de Registro de Preços N°
005/2018 do Pregão Presencial 004/2018 – PMON, cujo objeto é o Registro de Preços
para eventual contratação e aquisição de combustível (diesel, gasolina e
lubrificantes), em referência e conhecimento de que os termos pretendidos por Vossa
Excelência encontram-se nela contemplados e estão compatíveis com os parâmetros e
preços registrados na Ata de Registro de Preço N° 005/2018, bem como no PRIMEIRO
TERMO ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS, amparado pelo que dispõe o
Decreto Federal N° 7.892, de 23/01/2013, através de seu artigo 1°, decidimos pela
AUTORIZAÇÃO da adesão pretendida, nos quantidades abaixo:

Item Descrição do Produto Qte. Unid. Valor Unit. Valor Total

12 LITRO DE GASOLINA COMUM 7.000 LT R$         4,44 R$       31.080,00

13 LITRO DE ÓLEO DIESEL COMUM 20.000 LT R$         3,67 R$     73.400,00

Valor total dos Itens

(Cento e quatro mil quatrocentos e oitenta reais)

R$ 104.480,00

 Por fim, informamos que seguem em anexo cópia da ata do certame que originou
o registro de preços, bem como demais documentos necessários.

 Atenciosamente,

Romildo Veloso e Silva

Prefeito Municipal

http://www.ourilandia.pa.gov.br/

		2019-02-13T14:43:25-0300
	ROMILDO VELOSO E SILVA:09220585200

		2019-03-01T13:57:30-0300
	ANTONIO RONALDO ALENCAR:24395170200